
ORARIO LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI

9:00-10:00

Videogiochi e realtà 
virtuale

Visione artificiale Data science 
Sicurezza delle reti e 
dei sistemi software

Videogiochi e realtà 
virtuale

Aula 52-S Aula 52-S Aula 59-S Aula 59-S Aula 52-S

10:00-11:00
Videogiochi e realtà 

virtuale
Visione artificiale Data science 

Sicurezza delle reti e 
dei sistemi software

Videogiochi e realtà 
virtuale

Aula 52-S Aula 52-S Aula 59-S Aula 59-S Aula 52-S

11:00-12:00 Data science Sistemi multiagente 
Videogiochi e realtà 

virtuale
Visione artificiale Data science 

Aula 59-S Aula 52-S Aula 52-S Aula 52-S Aula 59-S

12:00-13:00 Data science Sistemi multiagente 
Videogiochi e realtà 

virtuale
Visione artificiale Data science 

Aula 59-S Aula 52-S Aula 52-S Aula 52-S Aula 52-S

13:00-14:00 Sistemi multiagente 

Aula 52-S

14:00-15:00
Sicurezza delle reti e 
dei sistemi software

Sicurezza delle reti e 
dei sistemi software

Sistemi multiagente Visione artificiale

Aula 59-S Aula 59-S Aula 52-S Aula 52-S

15:00-16:00
Sicurezza delle reti e 
dei sistemi software

Sicurezza delle reti e 
dei sistemi software

Sistemi multiagente Visione artificiale

Aula 59-S Aula 59-S Aula 52-S Aula 52-S

16:00-17:00 Sistemi multiagente 

Aula 52-S

17:00-18:00

Insegnamenti:    docenti:

Videogiochi e realtà virtuale (9 CFU)      

Data science (9 CFU):   prof.Antonio Pecchia  (pecchia@unisannio.it) 

Sistemi multiagente (9 CFU)      prof. Francesco Vasca(vasca@unisannio.it)

Visione artificiale (9 CFU) prof. Mario Luca Bernardi ( bernardi@unisannio.it)

Sicurezza delle reti e dei sistemi software (9CFU):

ORARIO DELLE LEZIONI - A.A. 2025/2026
CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN INGEGNERIA INFORMATICA

SECONDO ANNO

prof. Andrea Di Sorbo  (disorbo@unisannio.it) (il corso mutua con 
"Cybersecurity ")

proff. Massimiliano Di Penta Giovanni 
Caturano(dipenta@unisannio.it)(giovanni.caturano@gmail.com)
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